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ÅRSMELDING 2022  
FJORDLY UNGDOMSSENTER 
 

I korte trekk 
2022 har vore eit spennande år som kom godt i gong etter at Covid-19-restriksjonane vart heva utpå 

våren. Fjordly går i 2022 med rundt 344’ i overskot. Vi opplever optimisme blant frivillige og gode 

tilbakemeldingar frå besøkjande for standarden. Vi er glade for at fleire og fleire oppdagar oss som 

lokasjon for sine arrangement og overnattingsbehov, og har gjennomført mange ulike typar 

arrangement. Kjennskap til Fjordly Ungdomssenter er nasjonalt styrka gjennom pilegrimar, deltaking 

i Bønehus-fora og Bønn frå Selja-arrangementet der 130 bønne- og lovsongsleiarar frå bredda av 

kristen-Norge og 11 nasjonar fekk oppleve leirstaden. Kultur- og undervisningstenesta har vore ein 

suksess som skapar god inntekt i rolege tider og godt omdømme i kommunane. Fjordly ynskjer å 

halde seg relevant og skape spennande arrangement ved å samarbeide vidt og breidt. Vi har teke 

mange initiativ til samarbeid og kunnskapsdeling med andre verksemder i Normisjon, andre aktuelle 

kristne fellesskap og organisasjonar. I juni fekk Fjordly nytt org.nummer og vart særskildt oppdelt 

eining etter krav frå Skatteetaten.  

 

1. Aktivitetar 
 

a. Eigne arrangement: 
2 festar for frivillege (julebord og sommarfest), 1 Basar, 9 Fjordlydag – Treff for 60+, 3 
dugnadsdagar, 1 bønneveke. 
 

b. Kultur- og undervisning teneste (ny teneste haust 2021):  
8 institusjonskonsertar for Den kulturelle spaserstokken, Stad kommune. 
1 helg, musikkleiar på Fellesmøtehelg Innvik Fjordhotell, arr: Filadelfia Stryn, Olden 
Normisjon, Innvik Normisjon og Utvik Normisjon. 
1 helg, ansvarleg for barneopplegg på Oase , Innvik Fjordhotell 
1 helg, korinstruktør, Barnas Sangleir, Lyngmo Ungdomssenter 
1 korseminar, koret Sanctus sitt weekendopphold på Fjordly 
3 songoppdrag ved gravferder, i Stad og Nord-Kinn 
1 songoppdrag på offentleg jubileumsmarkering, Stad  
 

c. Samarbeidsarrangement: 
8 Acta-leirar  
Bønn frå Selja - samarbeid med UiO 
Pilegrimskonferansen 
Bønnelunsj kvar fredag i samarbeid med Holmely omsorg- og retreatsenter 
Sommarfest (Acta/Fjordly) 
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d. Arrangement av andre Normisjons-einigar: 
Hytteutleige til Holmely 
Menighetsweekend, Møtepunkt B 
 

e. Eksterne arrangørar/kundar: 
1 Konfirmantdag, 2 konfirmantleirar, 2 konfirmasjonar 
2 Stabsdagar, 1 kursdag, 2 fellesmøter 
2 møter/samlingar bedrifter og organisasjonar 
4 Minnestund 
2 Jubileum/Privat selskap (inkl. selskap u. servering) 
2 slektstreff/jubileum, 
Mange overnattingar kom i tillegg som rein hytteutleige m. og utan bespisning for større 
eller mindre grupper som trengte overnatting i samband med arbeid, bryllup, skulebesøk, 
pilegrimsvandring eller deltaking på andre arrangement i nærleiken.   
 

2. Økonomi og nøkkeltal 
 
I 2022 var inntektene på kr 2.328.042,- og kostnader 1.880.963 
Til samalikning var inntektene i 2021 på kr 1.669.000,- og kostader 1.709.101 
Årsrekneskapet for 2022 syner eit overskot på kr 344.588  
Årsrekneskapen for 2021 synte eit underskot på kr - 111.029.  
Det er eit mål å forbetre økonomien gjennom å utvikle tenesta slik at ein aukar 
snittomsetninga per vaksen gjennom mogelege meirsalg dei er interessert i, samt aukar 
antal gjestedøgn på arrangement for born og unge ved at fleire deltek.  
 
 

a. Lønnsomheit og forbetringsarbeid.  
Leirarbeid for born og unge er kjerneverksemd, men eit underskotsprosjekt slik 
deltakarmengda er no.  
For å kunne drive med underskot på ei side må vi i tillegg til frivillege og gåver, ha fokus på å 
nå andre kundegrupper med betalingsvilje for arrangementsløysingar Fjordly kan tilby på ein 
lønsam måte. Reduserte lønnskostnader siste kvartal, landinga av eit stort arrangement som 
har vore i støypeskeia i fleire år, samt mange frivillege sin dugnadsinnsatsgjer at Fjordly fekk 
eit år med overskot. 
  

b. Auke i gjestedøgn       
2022 gav oss 2060 gjestedøgn mot 1192 gj.d i -21, 1122 i -20 og 2553 i -19  
Acta-leirane stod for 820 gjestedøgn, mot ca. 600 i 2021) 
Andre arrangement stod for 1240 gjestedøgn, mot ca. 600 i 2021. 
Fjordly har lukkast med fjordårets målsetjing om å auke talet på store 
overnattingsarrangement. Bønn frå Selja-helga gav Fjordly heile 299 gjestedøgn på ei helg, i 
tillegg til å fylle Holmely og andre campinghytter som gjestar var innlosjert på. Pandemi gav 
få gjestedøgn i starten av året og her mista vi rundt 180 gjestedøgn på eit enkelt 
arrangement som vart avlyst. Vi er snart attende på gjestedøgn før pandemien.  
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3. Gåver 
 
Pengegåver kjem som velsignande påminningar om at Fjordly ikkje er gløymt, men at 
arbeidet fortsatt blir lagt på hjartene til folk i Guds rike.  
 
 

a. Faste gjevarar/ Spiresponsorar  
 “Spiresponsor” er namnet på Fjordly si fastgjevarkampanje som blei lansert i 2022. Ei solid 
gruppe fastgjevartenesta kan gje Fjordly ein føreseieleg økonomi slik at ein får’ stabilitet til å 
la nye tilbod spire fram. Ei oversiktleg og fleksibel ordning for gjevarteneste er avgjerande, 
og Fjordly har jobba ein del med å få fram betre løysingar for dette. Vi vonar at å få alt på 
plass og at Spiresponsor-vervinga kan skyte skikkeleg fart komande år.  
 
 

b. Enkeltgåver 
 Vi har fått ei rekke flotte enkeltgåver gjennom året frå minnegåver, bursdagsinnsamlingar, 
takkegåver frå enkeltpersonar og kollekter frå sokneråd og forreiningar. Det er ingen 
testamentariske gåver. 
  

c. Bedriftssponsorar 
Bedrifter har også synt økonomisk omsorg for Fjordly gjennom sponsing mot positiv omtale. 
Bedriftssponsorar er noko som andre leirstadar har hatt gode erfaring med og som vi ynskjer 
utforske meir og få fram på ein fin måte. 
 

4.  Personal 
Fjordly har fast tilsett husmor og dagleg leiar.  
Hildegunn Vederhus Dagleg leiar 01.01. -  31.12  100%  
Heike Wallach  Husmor 01.01. -  01.10  50%  
Aud Holvik Nordpoll Vaskeri  01.01. - 31.12  timebasert 
Anne Britt Sjåstad Kokk  01.01. - 31.12  timebasert 
Tilkallingsvikarar Kjøkken    timebasert 
 
1.oktober slutta husmor Heike Wallach og 15.desember gjekk Acta-leiar, Stine Hopland, ut i 
eit års permisjon. Sistnevnte har vore praktisk leirarrangør av alle Acta sine barne- og 
ungdomsleirane på Fjordly. Når vi går inn i 2023 manglar vi leirarrangør. Dette skaper 
utfordringar praktisk og økonomisk for Fjordly, som er på ballen for å sikre leirane her. 
Barne- og ungdomsarrangement er Fjordly si kjerneverksemd, men etter pandemien har vi 
sett at ikkje alle leirane er fulle, og at ein treng å få med fleire frivillige i tenesta. Vi trur også 
at pandemien har skapt eit stort behov for auka salgs- og markedsføringinnsats for å 
gjennvinne mengden av born og unge som veit om Fjordly og har erfaring med å komme på 
leir her. Fjordly har behov for å fleire tilsette i ulike oppgåver for å kunne komme opp i full 
drift og utnytte kapsiteten og mulighetane som er her, men har gode midlertidige løysingar, 
frivillege og tilkallingsvikarar som kan avhjelpe oss. Målet er å få meir stabilitet, 
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vekstmulighet og avlastning til dagleg leiar gjennom å på sikt få ein liten stab i faste deltids-
stillingar. 
 

5. Fjordlystyret 
 
Fjordlystyret er eit engasjert og dynamisk styre med samla høg kompetanse på områdene 
relevante for drifta på Fjordly. Det er eit viktig og gjevande arbeid å sitje i eit styre for ein 
leirstad som har mykje vekst og utvikling. Dei fleste styremøtene går via Teams, løpande 
kommunikasjon på Messenger. Fjordlystyret har hatt 6 styremøter gjennom året og 
behandla 62. saker. Geirmund Kvamme måtte seie frå seg styrearbeidet på hausten, og Kim 
Rune Dalsbø gjekk då inn som leiar. Han har fungert veldig godt, skapt stabilitet og vore ein 
flott styreleiar på alle måtar. Styret vil fortsette å jobbe for at nokon kan ta over perioden til 
Geirmund slik at ein beheld høve til jamn utskiftning for å sikre kontinuitet og 
kunnskapsoverføring. Kim Rune har varsla at han ikkje tek attval denne gongen, men vil 
fortsette som frivilleg i gruppa som skal lage forprosjekt til fornyinga av hovedhuset. 
Askeland, Nome, Heggheim som står på val i 2023 er motivert for attval.     
 
Fjordlystyret i 2022 Stad  Periode Oppgåve Periode 
Geirmund Kvamme Sandane 2022-2025 Leiar  2.periode (slutta ila h2022) 
Kim Rune Dalsbø Leikanger 2020-2023 Nestleiar 2. periode 
Alf Kåre Askeland Davik  2021-2023 Styremedlem 3.periode 
Ottar Aabrekk  Olden  2021-2024 Styremedlem 1.periode 
Hanna A. Berntsen Bryggja 2021-2024 Styremedlem 1.periode 
Johannes Nome Stårheim 2022-2023 1.vara   
Kjell Arne Heggheim Kjølsdalen 2022-2023 2.vara   
 
Innstilling til Fjordlystyre 2023 er for tida slik: 
 
 
Fjordlystyret i 2023 Stad  Periode Oppgåve Periode 
Alf Kåre Askeland Davik  2023-2026 Styremedlem 4.periode 
Ottar Aabrekk Olden Olden  2021-2024 Styremedlem 1.periode 
Hanna A. Berntsen Bryggja 2021-2024 Styremedlem 1.periode 
Elisabeth Aa Hovstad Sandane 2023-2026 Styrmedlem 1.periode 
Ledig plass    2022-2025 Styremedlem    
Johannes Nome Stårheim 2023-2024 1.vara  2. år vara 
Kjell Arne Heggheim Kjølsdalen 2023-2024 2.vara  4. år vara 
 

6. Eigendomen 

a. Hovudhuset 
Hovudbygget har behov for fornying både innvendig og utvendig. Det vart for vått både på 
vår og haust til at ein kom i mål med det utvendig malingsarbeidet. Styret har planar om eit 
større vedlikehald- og fornyingsprosjekt av hovudhuset, men har bestemt at det må bli ei 
prosjektgruppa som samlar behova og utarbeidar ein prosjektplan for alt som trengs.  
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b. Grøntanlegg og uteområde 
I år kom dei frivillege i hagegruppa i gong, og starta med å fornye grøntområdet mellom h-
hus og bønnehytta. Gruppa fjerna og klippa alle busker på området. Frivillige er fortsatt i 
prosjekt med å få hoppeputa på plass, men mykje regn og vanskeleg jordsmonn har forlenga 
arbeidet mykje. Fotballbana er som planlagt blitt fornya med nytt dekke.   
 

      c. Hytter, naust og servicebygg: 
Behovet for måling og flikking på hyttefasadene hyttene er aukande, og vi må få på plass ein 
vedlikehaldshjul som gjer at vi får hyttene inn i ei fast rullering på skraping/maling og 
vedlikeheld slik at det ikkje byggjer seg opp eit omfattande maleprosjekt. Med tanke på 
finveret sjeldan varer lenge, er det enklare å komme over ei hytte om gongen no og då enn 
at ein må male alle same året. Mosefjerning på Bønehytta skal gjerast ferdig i 2023.   
 

      d. Styrarbustaden:  
Trufaste frivillige i bygg/anlegg/vaktmeistar-gruppa har fornya septiktanken i Styrarbustaden 
etter pålegg frå kommunen. Vi er særleg stolte over at vi kom fram til ei nyskapande, 
velfungernade løysing som sparte oss for store kostnader. Fukt i kjellar er redusert med 
midlertidige løysingar, og det er blitt noko mindre fukt kjellar etter at ein fjerna mold inntil 
huset. Byte av ytterdører og fornying av kjøken rakk vi ikkje i år. Mosefjerning på taket er eit 
behov.  
 

7. Fjordlyvennane – frivillige medarbeidarar 
Fjordly har mange flinke ungdomar, vaksne og eldre i frivillig teneste. Vi har ein svært aktiv 
kjernegjeng som byggjer og vedlikeheld eigendomen, bakar, vaskar, leier, serverer og tek seg 
av små og store oppgåver. Takk for gjevartenesta dykkar som syner seg i både forbøn, 
pengegåver og villig deling av arbeidstid, kunnskap, idear og erfaring. De støttar, byggjer og 
vedlikeheld denne leirstaden der folk og Jesus kan treffast.  
 
 
 
 

8. Helsing 
Takk til Jesus som i år har gjeve oss eit økonomisk oppsving og tru på at Han er i ferd med å 
skape noko nytt som spirar fram. Vi opplever å ha fått oppmuntring på at det er «ny nåde for 
ei ny tid» også for ein 50 år gamal leirstad, og ser med glede fram til jubileumsåret i 2023. 
Fjordly er bygt og skal fortsatt vere ein stad der unge skal få møte Jesus, og det ligg sterkare 
på hjartet enn nokon gong. Bønnearbeidet der vi roar hjertene våre innfor Gud og tek imot 
hans visdom og råd i tenesta, er derfor heilt essensielt.  
Vi lengtar etter Fjordly kan vere er ein stad med lav terskel og open himmel der mange får ei 
berøring av Jesus. Vi trur Gud har gjeve Nordfjord ein himmelsk leirplass som Fjordly nett for 
ei tid som denne.  
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Takk til Jesus som stadig sender hjartevarme frivillige til leirstaden. 2022 vart eit spennande 
år, og i 2023 er Fjordly som sagt 50 år, eit tal som symboliserer nåde. Takk til alle som 
gjennom forbønsstøtte, dugnad og økonomisk støtte er våre medarbeidarar i tenesta. Takk 
for at vi har dykk, kjære Kristi vener. Måtte Herren velsigne og løne dykk rikeleg, alle som 
ein. 
 

16.3.23, Leikanger 
_______________________________________________________________________ 
Dato, stad   Kim Rune Dalsbø, nestleiar /fungerande leiar  
 
16.3.23, Fjordly 
 
_______________________________________________________________________ 
Dato, stad   Hanna A Berntsen, styremedlem 
 
16.3.23, Olden  
_______________________________________________________________________ 
Dato, stad   Ottar Aabrekk, styremedlem  
 
16.3.23, Davik 
_______________________________________________________________________ 
Dato, stad   Alf Kåre Askeland, styremedlem  
 
 
_______________________________________________________________________ 
Dato, stad   Johannes Nome, 1.vara 
 
15.3.23, Kjølsdalen 
_______________________________________________________________________ 
Dato, stad   Kjell Arne Heggheim, 2. Vara  
 
 
15.3.23, Fjordly 
_______________________________________________________________________ 
Dato, stad   Hildegunn Vederhus, dagleg leiar 
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Årsregnskap for 2022

Fjordly Ungdomssenter
6821 SANDANE

Innhold:

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Utarbeidet av:

Vekstra Fjord Rekneskap AS

Sjøgata 4

6770 NORDFJORDEID

Org.nr. 920679919
Utarbeidet med:
Total Årsoppgjør



Resultatregnskap for 2022
Fjordly Ungdomssenter

2022 2021Note

1 924 550 1 266 814Salgsinntekt

403 492 403 087Annen driftsinntekt

2 328 042 1 669 901Sum driftsinntekter

(154 437) (129 381)Varekostnad

(972 758)1, 2 (801 609)Lønnskostnad

(257 028)3 (242 000)Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler

(496 741) (536 112)Annen driftskostnad

(1 880 963) (1 709 101)Sum driftskostnader

447 079 (39 200)Driftsresultat

4 753 48Annen renteinntekt

4 753 48Sum finansinntekter

(107 274) (71 877)Annen rentekostnad

(107 274) (71 877)Sum finanskostnader

(102 520) (71 829)Netto finans

344 558 (111 029)Resultat før skattekostnad

344 5584 (111 029)Årsresultat

Overføringer

344 5584 (111 029)Annen egenkapital

344 558 (111 029)Sum



Balanse pr. 31. desember 2022
Fjordly Ungdomssenter

2022 2021Note

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

3 506 5003 3 737 928Tomter, bygninger og annen fast eiendom

121 4003 147 000Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.

3 627 900 3 884 928Sum varige driftsmidler

3 627 900 3 884 928Sum anleggsmidler

Omløpsmidler

64 4005 27 100Varer

64 400 27 100Sum varer

Fordringer

84 1576 69 634Kundefordringer

12 861 13 338Andre fordringer

97 018 82 971Sum fordringer

560 7027 166 745Bankinnskudd, kontanter og lignende

560 702 166 745Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

722 120 276 817Sum omløpsmidler

4 350 020 4 161 745Sum eiendeler



Balanse pr. 31. desember 2022
Fjordly Ungdomssenter

2022 2021Note

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital

1 170 3194 825 761Annen egenkapital

1 170 319 825 761Sum opptjent egenkapital

1 170 319 825 761Sum egenkapital

Gjeld

Annen langsiktig gjeld

2 875 0008 3 100 000Gjeld til kredittinstitusjoner

2 875 000 3 100 000Sum annen langsiktig gjeld

2 875 000 3 100 000Sum langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld

1 482 0Gjeld til kredittinstitusjoner

53 086 28 182Leverandørgjeld

38 179 0Skyldige offentlige avgifter

200 0009 200 000Kortsiktig konserngjeld

11 954 7 802Annen kortsiktig gjeld

304 701 235 984Sum kortsiktig gjeld

3 179 701 3 335 984Sum gjeld

4 350 020 4 161 745Sum egenkapital og gjeld

Bryggja 15.03.2023

Kim Rune Dalsbø
Styreleiar

Johannes Nome
Styremedlem

Alf Kåre Askeland
Styremedlem

Ottar Aabrekk
Styremedlem

Kjell Arne Heggheim
Styremedlem

Hildegunn Vederhus
Dagleg Leiar

__________________________
Hanna A. Berntsen, 
styremedlem



Noter 2022
Fjordly Ungdomssenter

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for idelle organisasjoner.

Salgsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. 

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn
kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er
eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter
transaksjonsdagen. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt
beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.
Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld
med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for
øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger
Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO prinsippet og virkelig verdi.
Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskriving for
påregnelig ukurans. 

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og
har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under
driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Merknader;

Fjordly Ungdomssenter er en underenhet av Normisjon region Sogn og Fjordane.

Selskapet har sysselsatt 1,5 årsverk i 2022.

Note 1  Lønnskostnader etc
2022 2021

Lønn 827 776 677 264
Arbeidsgiveravgift 93 148 76 901
Pensjonskostnader 48 956 45 846
Andre ytelser / Refusjoner 2 878 1 598
Sum 972 758 801 609

Note 2  Obligatorisk tjenestepensjon
Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert
pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.



Note 3  Spesifikasjon av varige driftsmidler

Tomter

Bygning og
annen

fast eiendom
Driftsløsøre,
inventar o.l Sum

Anskaffelseskost 01.01.2022 139 179 5 511 473 229 377 5 880 029

Tilgang i året 0 0 0 0
Avgang i året 0 0 0 0

Anskaffelseskost 31.12.2022 139 179 5 511 473 229 377 5 880 029

Akk. av og nedskr. 01.01.2022 (42 179) (1 870 545) (82 377) (1 995 101)

Akkumulerte avskr. 31.12.2022 (49 179) (2 094 973) (107 977) (2 252 129)

Balanseført verdi pr. 31.12.2022 90 000 3 416 500 121 400 3 627 900

Årets avskrivninger (7 000) (224 428) (25 600) (257 028)
Økonomisk levetid 20 år 15  25 år 5  10 år

Avskrivningsplan: Lineær 5 % 4  6,67 % 10  20 %

Note 4  Egenkapital
Annen EK Sum

Egenkapital 01.01.2022 825 761 825 761
Årets resultat 344 558 344 558
Egenkapital 31.12.2022 1 170 319 1 170 319

Note 5  Varer
2022 2021

Lager av innkjøpte varer  64 400  27 100

Sum  64 400  27 100

Note 6  Kundefordringer
Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført
kundefordringer i løpet av 2022.

2022 2021

Kundefordringer til pålydende  84 157  69 634
Avsatt til dekning av usikre fordringer

Netto oppførte kundefordringer  84 157  69 634

Note 7  Bankinnskudd
Posten inneholder kun frie midler.

Note 8  Pantstillelser og garantier
Spesifikasjon 2022 2021

Obligasjonslån
Gjeld til kredittinstitusjoner 2.875.000 3.100.000
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)

Sum 2.875.000 3.100.000

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld 3.627.900 3.884.928
Selskapets varer er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet,
begrenset oppad til



Sum 3.627.900 3.884.928

Av langsiktig gjeld på kr 2.875.000 forfaller kr 1.750.000 om mer enn 5 år.

Note 9  Konserngjeld Normisjon SFJ
Type 2022 2021

Bankkreditt Normisjon SFJ 200.000 200.000



Spesifikasjon av poster Fjordly Ungdomssenter

Side 1

Kontospesifisert årsregnskap
Fjordly Ungdomssenter   

2022 2021Foreløpig Endring

Kontospesifisert årsregnskap er basert på regnskapslovens bestemmelser.

3000 Matsalg eigne avg.pl 25% (338 091,85) (338 091,85) (83 042,80)
3001 Matsalg eksterne avg.pl 25% (174 980,32) (174 980,32) (122 692,40)
3030 Catering avg.pl 15% (7 556,52) (7 556,52) (518,49)
3031 Kiosksal avg.pl 15% (28 215,66) (28 215,66) (20 046,95)
3040 Utleige av båt/div utstyr avg.pl 25% 0,00 0,00 (240,00)
3041 Vask/reingjering rom avg.pl 25% (26 287,20) (26 287,20) (27 230,97)
3042 Leige av sengetøy avg.pl 25% (14 446,21) (14 446,21) (8 166,55)
3050 Overnatting interne avg.pl lav sats (352 967,39) (352 967,39) (78 579,24)
3051 Overnatting eksterne avg.pl lav sats (134 036,26) (134 036,26) (87 415,56)
3052 Utleige lokaler avg.pl lav sats (25 743,04) (25 743,04) (104 601,16)
3090 Diverse varer avg.pl 25% (2 272,00) (2 272,00) (3 000,00)
3091 Refusjon internett/fiber avg.pl 25% (3 800,00) (3 800,00) (7 200,00)
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri (16 475,00) (16 475,00) 0,00
3205 Kultur og undervisningstenester u/avg.omr (77 618,75) (77 618,75) (26 897,75)
3315 Foreningsbidrag u/avg.omr (15 500,00) (15 500,00) (2 750,00)
3320 Kirkeoffer u/avg.omr (33 639,76) (33 639,76) (28 167,70)
3340 Kollekt/Kollekt pensjonisttreff u/avg.omr (26 689,75) (26 689,75) (1 664,00)
3345 Minnergave u/avg.omr (18 400,00) (18 400,00) (1 500,00)
3350 Andre gaver u/avg.omr (570 810,00) (570 810,00) (605 800,60)
3353 Gaver til hytter u/avg.omr (13 000,00) (13 000,00) (34 600,00)
3355 Øyremerka gåver 0,00 0,00 (20 000,00)
3385 Lotterier u/avg.omr (44 020,00) (44 020,00) 0,00
3390 Frivillig kont/gaver u/avg.omr 0,00 0,00 (2 700,00)

Salgsinntekt (1 924 549,71) 0,00 (1 924 549,71) (1 266 814,17)

3410 Tilskudd kompensasjonsordning Covid 19 (303 031,00) (303 031,00) (289 659,00)
3600 Utleige av lokaler avg.pl 25% (12 404,00) (12 404,00) (6 028,00)
3605 Utleige styrarbustad u/avg.omr (71 950,00) (71 950,00) (91 200,00)
3606 Straum styrerbustad u/avg.omr (7 800,00) (7 800,00) (16 200,00)
3900 Annen driftsrelatert inntekt (137,00) (137,00) 0,00
3902 Viderefakturering reisekostan avg.pl 25% (1 410,40) (1 410,40) 0,00
3903 Viderefakturering av tenester avg.pl 25% (6 760,00) (6 760,00) 0,00

Annen driftsinntekt (403 492,40) 0,00 (403 492,40) (403 087,00)

Sum driftsinntekter (2 328 042,11) (1 669 901,17)

4000 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata 202,40 202,40 96,00
4070 Innkjøpsprisreduksjon (2 986,00) (2 986,00) (2 042,00)
4090 Beholdningsendring 0,00 0,00 17 000,00
4300 Innkjøp av varer for videresalg 279,76 279,76 552,60
4330 Varekjøp mat middels sats 157 828,78 157 828,78 114 546,10
4370 Innkjøpsprisreduksjon (119,00) (119,00) 0,00
4390 Beholdningsendring (37 300,00) (37 300,00) (800,00)
4400 Varekjøp avgiftsfritt 1 507,52 1 507,52 28,00
4500 Fremmedytelse og underentreprise 2 104,00 2 104,00 0,00
4501 Bistand/Leige hus/hytter lav sats 32 919,65 32 919,65 0,00
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Varekostnad 154 437,11 0,00 154 437,11 129 380,70

5000 Lønn til ansatte 743 428,00 743 428,00 547 404,08
5030 Sjukelønn 98 349,00 98 349,00 0,00
5092 Feriepenger 101 013,00 101 013,00 65 688,09
5093 Feriepenger over 60 år 1 113,00 1 113,00 325,00
5100 Lønn til ansatte u/FP 0,00 0,00 49 500,00
5250 Forsikringer 0,00 0,00 2 989,00
5290 Motkonto for gruppe 52 358,08 358,08 (2 649,33)
5310 Gruppelivsforsikring 3 938,88 3 938,88 3 736,37
5320 Annen personalforsikring 8 986,74 8 986,74 10 271,00
5400 Arbeidsgiveravgift 82 323,00 82 323,00 69 903,46
5405 Arb.giv.avg av pål. feriepenger 10 825,00 10 825,00 6 997,11
5420 Innberetningspliktig pensjonskostnad RF ... 64 262,47 64 262,47 59 568,87
5425 Regulering OTP fond (80,67) (80,67) (2 835,53)
5800 Refusjon av sykepenger (129 411,00) (129 411,00) 0,00
5801 Refusjon sykepenger aga (129 411,00) (129 411,00) 0,00
5802 Motkonto Refusjon sykepenger aga 129 411,00 129 411,00 0,00
5900 Gaver til ansatte 0,00 0,00 196,00
5920 Yrkesskadeforsikring 1 080,96 1 080,96 1 029,96
5930 Uførekapital/Annen ikke agapl forsikring 1 797,34 1 797,34 0,00
5950 Obligatorisk tjenestepensjon (OTP) Lønn ... 64 262,00 64 262,00 59 568,90
5951 Obligatorisk tjenestepensjon, trekk ansatte (15 226,00) (15 226,00) (10 887,15)
5953 Motkonto Innberetning OTP/AFP (64 262,00) (64 262,00) (59 568,90)
5990 Annen personalkostnad 0,00 0,00 371,80

Lønnskostnad 972 757,80 0,00 972 757,80 801 608,73

6000 Avskrivning på bygninger og annen fast e ... 0,00 S1 231 428,00 231 428,00 217 000,00
6010 Avskrivning på transportmidler, maskiner  ... 241 998,00 T4 (241 998,00)

S1 25 600,00 25 600,00 25 000,00

Avskrivning på driftsmidler og immateriell ... 241 998,00 15 030,00 257 028,00 242 000,00

6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 39 854,04 39 854,04 34 873,92
6340 Lys, varme 33 603,07 33 603,07 104 923,20
6360 Renhold 48 436,59 48 436,59 10 010,77
6365 Skadedyravtale 10 018,00 10 018,00 9 910,26
6390 Annen kostnad lokaler 9 549,28 9 549,28 9 408,24
6420 Outsourcing EDB 1 331,00 1 331,00 3 650,00
6510 Håndverktøy 519,04 519,04 557,92
6540 Inventar 17 964,80 17 964,80 58 864,16
6545 Driftskostnader fellesareal 690,16 690,16 1 129,46
6550 Driftsmateriale 11 110,20 11 110,20 3 631,71
6551 Datautstyr/programvare 4 345,00 4 345,00 5 911,20
6553 Programvare/datakostn innland 4 990,00 4 990,00 0,00
6554 Programvare/datakostn utland 5 114,12 5 114,12 4 616,90
6560 Rekvisita 1 319,60 1 319,60 981,36
6570 Arbeidsklær og verneutstyr 760,00 760,00 0,00
6590 Annet driftsmateriale 25 061,60 25 061,60 432,00
6595 Brannvernanl/Brannutstyr 8 360,35 8 360,35 4 202,40
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 6 966,40 6 966,40 69 379,00
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 25 136,70 25 136,70 13 301,21
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6690 Reparasjon og vedlikehold annet 9 173,23 9 173,23 1 787,52
6705 Regnskapshonorar 93 747,20 93 747,20 79 557,40
6790 Annen fremmed tjeneste 14 264,00 14 264,00 0,00
6800 Kontorrekvisita 2 860,32 2 860,32 1 437,60
6810 Datalisenser/transaksjoner rekneskap 7 350,40 7 350,40 6 247,20
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. (48,00) (48,00) 0,00
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 4 895,00 4 895,00 0,00
6890 Annen kontorkostnad 287,36 287,36 0,00
6900 Telefon 705,00 705,00 2 770,11
6907 Internett 24 576,00 24 576,00 24 000,00
6940 Porto 234,40 234,40 2 132,00
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 605,00 605,00 0,00
7320 Reklamekostnad 2 548,80 2 548,80 13 583,61
7400 Kontingent, fradragsberettiget 0,00 0,00 0,05
7420 Gave, fradragsberettiget 11,90 11,90 0,00
7430 Gave, ikke fradragsberettiget 698,00 698,00 609,00
7500 Forsikringspremie 61 733,00 61 733,00 64 262,37
7740 Øresavrunding 2,14 2,14 (0,37)
7770 Bank og kortgebyr 1 779,92 1 779,92 1 184,06
7771 Gebyr Izettle/Vipps 6 668,94 6 668,94 2 046,36
7772 Diffkonto gebyr/innsk Izettle 0,00 0,00 150,13
7790 Annen kostnad 10 242,47 T2 13,04

T3 (737,49) 9 518,02 561,21

Annen driftskostnad 497 465,03 (724,45) 496 740,58 536 111,96

Sum driftskostnader 1 880 963,49 1 709 101,39

Driftsresultat (447 078,62) 39 200,22

8051 Renteinntekter bank (4 753,35) (4 753,35) (48,14)

Annen renteinntekt (4 753,35) 0,00 (4 753,35) (48,14)

Sum finansinntekter (4 753,35) (48,14)

8151 Renter/provisjon bank 0,00 0,00 4,83
8155 Rentekostnad leverandører 1 606,55 1 606,55 269,99
8156 Rentekostnad lån Nibor 3000.82.43170 105 667,00 105 667,00 71 602,00

Annen rentekostnad 107 273,55 0,00 107 273,55 71 876,82

Sum finanskostnader 107 273,55 71 876,82

Netto finans 102 520,20 71 828,68

Resultat før skattekostnad (344 558,42) 111 028,90

Årsresultat (344 558,42) 111 028,90

8960 Overføringer annen egenkapital 0,00 S3 344 558,42 344 558,42 (111 028,90)

Annen egenkapital 0,00 344 558,42 344 558,42 (111 028,90)

Sum 344 558,42 (111 028,90)
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1100 Fjordly m/tilbygg 2000 171 000,00 S1 (43 000,00) 128 000,00 171 000,00
1101 Olavshallen 2010/2011 143 000,00 S1 (8 000,00) 135 000,00 143 000,00
1103 Nybygg hytter 2011 1 219 000,00 S1 (66 900,00) 1 152 100,00 1 219 000,00
1110 Oppgradering Gloppehytta 56 000,00 S1 (7 000,00) 49 000,00 56 000,00
1111 Oppgardering Seljehytta 829 000,00 S1 (41 400,00) 787 600,00 829 000,00
1112 Oppgradering Eidhytta 699 000,00 S1 (30 000,00) 669 000,00 699 000,00
1115 Parkeringsplass 48 000,00 S1 (3 500,00) 44 500,00 48 000,00
1120 Flytebrygge 6 000,00 S1 (600,00) 5 400,00 6 000,00
1155 Uteanlegg 2015 97 000,00 S1 (7 000,00) 90 000,00 97 000,00
1160 Styrarbustad 367 928,00 S1 (14 728,00) 353 200,00 367 928,00
1240 Uteområdet 15 000,00 S1 (1 000,00) 14 000,00 15 000,00
1241 Volleyballbane 87 000,00 S1 (8 300,00) 78 700,00 87 000,00

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 3 737 928,00 (231 428,00) 3 506 500,00 3 737 928,00

1254 Comenda Hettemaskin 5 000,00 S1 (5 000,00) 0,00 5 000,00
1260 Kjøl & Frys 2017 142 000,00 S1 (20 600,00) 121 400,00 142 000,00
1299 Kalkulerte avskrivingar (241 998,00) T4 241 998,00 0,00 0,00

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormas ... (94 998,00) 216 398,00 121 400,00 147 000,00

Sum varige driftsmidler 3 627 900,00 3 884 928,00

Sum anleggsmidler 3 627 900,00 3 884 928,00

1460 Beholdning matvarer 47 400,00 47 400,00 14 900,00
1461 Beholding kiosk Fjordly 4 000,00 4 000,00 1 500,00
1463 Beholdning forbruksvarer Fjordly 13 000,00 13 000,00 10 700,00

Varer 64 400,00 0,00 64 400,00 27 100,00

Sum varer 64 400,00 27 100,00

1500 Kundefordringer 82 762,00 82 762,00 37 224,40
1520 Fordring Vipps 1 395,14 1 395,14 13 509,37
1530 Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt 0,00 0,00 18 900,00

Kundefordringer 84 157,14 0,00 84 157,14 69 633,77

1745 Forskuddsbetale kostnader Fjordly 12 861,30 12 861,30 12 382,71
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift 955,00

Andre fordringer 12 861,30 0,00 12 861,30 13 337,71

Sum fordringer 97 018,44 82 971,48

1900 Kontanter Fjordly NOK 5 279,00 5 279,00 6 789,00
1920 Drift Fjordly 3000.19.26310 371 299,47 371 299,47 50 912,05
1921 Fjordly 3000.25.40912 47 271,87 47 271,87 30 440,05
1922 SSFJ 3710.07.01732 20 633,01 20 633,01 42 619,01
1924 Fjordly 3000 52 76884 (visa debet kort) 116 218,23 116 218,23 35 985,17

Bankinnskudd, kontanter og lignende 560 701,58 0,00 560 701,58 166 745,28
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Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 560 701,58 166 745,28

Sum omløpsmidler 722 120,02 276 816,76

Sum eiendeler 4 350 020,02 4 161 744,76
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2050 Annen egenkapital Fjordly (825 760,63) S3 (344 558,42) (1 170 319,05) (825 760,63)
Annen egenkapital (825 760,63) (344 558,42) (1 170 319,05) (825 760,63)

Sum opptjent egenkapital (1 170 319,05) (825 760,63)

Sum egenkapital (1 170 319,05) (825 760,63)

2248 Lån Nibor 3000.82.43170 (2 875 000,00) (2 875 000,00) (3 100 000,00)

Gjeld til kredittinstitusjoner (2 875 000,00) 0,00 (2 875 000,00) (3 100 000,00)

Sum annen langsiktig gjeld (2 875 000,00) (3 100 000,00)

Sum langsiktig gjeld (2 875 000,00) (3 100 000,00)

2391 Kredittkort VisaGold 3000 51 97011 (1 468,54) T2 (13,04) (1 481,58) 0,00

Gjeld til kredittinstitusjoner (1 468,54) (13,04) (1 481,58)

2400 Leverandørgjeld (53 086,39) (53 086,39) (28 181,93)

Leverandørgjeld (53 086,39) 0,00 (53 086,39) (28 181,93)

2701 Utgående merverdiavgift, høy sats (0,01) T1 0,01
S2 0,00 0,00 0,00

2703 Utgående merverdiavgift, middels sats 0,01 T1 (0,01)
S2 0,00 0,00 0,00

2740 Oppgjørskonto merverdiavgift (38 916,49) T3 739,00
T3 (1,51)

(38 179,00)

Skyldige offentlige avgifter (38 916,49) 737,49 (38 179,00)

2921 Gjeld Regionen Cashkredittordning (200 000,00) (200 000,00) (200 000,00)

Kortsiktig konserngjeld (200 000,00) 0,00 (200 000,00) (200 000,00)

2910 Gjeld til ansatte og eiere 0,00 0,00 (366,80)
2950 Påløpt rente (5 954,00) (5 954,00) (3 229,00)
2960 Påløpt kostnad og forskuddsbetalt inntekt (6 000,00) (6 000,00) (4 206,40)

Annen kortsiktig gjeld (11 954,00) 0,00 (11 954,00) (7 802,20)

Sum kortsiktig gjeld (304 700,97) (235 984,13)

Sum gjeld (3 179 700,97) (3 335 984,13)

Sum egenkapital og gjeld (4 350 020,02) (4 161 744,76)

































Årsregnskap for 2022

Teigen Leirstad
6940 EIKEFJORD

Innhold:

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Utarbeidet av:

NordVest Rekneskap As

Sjøgata 4

6770 NORDFJORDEID

Org.nr. 920679919
Utarbeidet med:
Total Årsoppgjør



Resultatregnskap for 2022
Teigen Leirstad

2022 2021Note

860 622 594 585Salgsinntekt

29 528 98 076Annen driftsinntekt

890 150 692 661Sum driftsinntekter

(23 782) (7 208)Varekostnad

01, 2 0Lønnskostnad

(33 900)3 (43 100)Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler

(677 129)4 (523 460)Annen driftskostnad

(734 811) (573 768)Sum driftskostnader

155 339 118 894Driftsresultat

3 961 116Annen renteinntekt

3 961 116Sum finansinntekter

0 (594)Annen rentekostnad

0 (594)Sum finanskostnader

3 961 (478)Netto finans

159 299 118 416Resultat før skattekostnad

159 2995 118 416Årsresultat

Overføringer

159 2995 118 416Annen egenkapital

159 299 118 416Sum



Balanse pr. 31. desember 2022
Teigen Leirstad

2022 2021Note

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

157 4003 191 300Tomter, bygninger og annen fast eiendom

157 400 191 300Sum varige driftsmidler

157 400 191 300Sum anleggsmidler

Omløpsmidler

Fordringer

7 6006 35 364Kundefordringer

19 6037 15 692Andre fordringer

27 203 51 056Sum fordringer

741 6568 508 239Bankinnskudd, kontanter og lignende

741 656 508 239Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

768 859 559 295Sum omløpsmidler

926 259 750 595Sum eiendeler



Balanse pr. 31. desember 2022
Teigen Leirstad

2022 2021Note

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital

828 5435 669 244Annen egenkapital

828 543 669 244Sum opptjent egenkapital

828 543 669 244Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld

96 179 80 870Leverandørgjeld

1 537 481Annen kortsiktig gjeld

97 716 81 351Sum kortsiktig gjeld

97 716 81 351Sum gjeld

926 259 750 595Sum egenkapital og gjeld

Eikefjord 13.02.2023

Sigrun Savland
Styreleiar

Svein Sæterlid
Nestleiar

Sigrid Austevoll
Skrivar

Elisabeth Tonheim
Kasserar



Noter 2022
Teigen Leirstad

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjonar.

Salgsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. 

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn
kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er
eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter
transaksjonsdagen. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt
beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.
Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld
med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for
øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger
Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO prinsippet og virkelig verdi.
Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskriving for
påregnelig ukurans. 

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og
har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under
driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Merknad

Teigen Leirstad er en underenhet av Normisjon region Sogn og Fjordane. Enheten er i 2022 registrert med eige
org.nr  og definert som "særskilt oppdelt enhet" i Brønnøysund.

Selskapet har ikke ansatte.

Note 1  Lønnskostnader etc
2022 2021

Sum

Note 2  Obligatorisk tjenestepensjon
Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Note 3  Spesifikasjon av varige driftsmidler
Bygning og annen

fast eiendom
Anskaffelseskost 01.01.2022 1 030 860

Tilgang i året 0

Avgang i året 0

Anskaffelseskost 31.12.2022 1 030 860

Akk. av og nedskr. 01.01.2022 (839 560)

Akkumulerte avskr. 31.12.2022 (873 460)

Balanseført verdi pr. 31.12.2022 157 400

Årets avskrivninger (33 900)

Økonomisk levetid 10  20 år

Avskrivningsplan: Lineær 5  10 %

Note 4  Revisjon
Det er ikke kostnadsført revisjonshonorar for 2022

Note 5  Egenkapital
Annen EK Sum

Egenkapital 01.01.2022 669 244 669 244
Årets resultat 159 299 159 299
Egenkapital 31.12.2022 828 543 828 543

Note 6  Kundefordringer
Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført
kundefordringer i løpet av 2022.

2022 2021

Kundefordringer til pålydende  7 600  35 364
Avsatt til dekning av usikre fordringer

Netto oppførte kundefordringer  7 600  35 364

Note 7  Fordringer
Annen fordring er tilgode MVA for termin 62022, med 19.603 kr

Note 8  Bankinnskudd
Posten inneholder kun frie midler.



Spesifikasjon av poster Teigen Leirstad

Side 1

Kontospesifisert årsregnskap
Teigen Leirstad   

2022 2021Foreløpig Endring

Kontospesifisert årsregnskap er basert på regnskapslovens bestemmelser.

3000 Matsalg eigne avg.pl 25% (2 776,06) (2 776,06) (14 952,00)

3001 Matsalg eksterne avg.pl 25% (47 961,60) (47 961,60) (336,00)

3030 Catering avg.pl 15% (973,91) (973,91) (1 695,65)

3031 Kiosksalg avg.pl 15% 0,00 0,00 (103,48)

3040 Utleige av båt/utstyr avg.pl 25% (12 340,10) (12 340,10) (11 510,00)

3041 Vask/reingjering romavg.pl 25% (17 425,17) (17 425,17) (5 232,00)

3042 Leige av sengetøy avg.pl 25% (11 568,00) (11 568,00) (1 240,00)

3050 Overnatting interne avg.pl lav sats 0,00 0,00 (3 133,93)

3051 Overnatting eksterne avg.pl lav sats (321 025,87) (321 025,87) (226 821,40)

3052 Utleige lokaler avg.pl lav sats (6 696,42) (6 696,42) 0,00

3090 Diverse varer avg.pl 25% 0,00 0,00 (200,00)

3100 Salgsinntekt, avgiftsfri (254,58) (254,58) 0,00

3320 Kirkeoffer u/avg.omr 0,00 0,00 (4 739,00)

3340 Kollekter u/avg.omr (7 150,00) (7 150,00) (13 057,00)

3345 Minnegave u/avg.omr 0,00 0,00 (23 150,00)

3350 Andre gaver u/avg.omr (300 652,45) T3 69 250,00

T4 (6 250,00) (237 652,45) (169 875,00)

3351 Gaver uten fordeling u/avg.omr (6 250,00) T4 6 250,00 0,00 0,00

3353 Gåver til hytter u/avg.omr 0,00 0,00 (1 650,00)

3370 Gaver Normisjon Profundo (7 600,00) T3 (69 250,00) (76 850,00) 0,00

3385 Lotterier u/avg.omr (117 948,00) (117 948,00) (116 890,00)

Salgsinntekt (860 622,16) 0,00 (860 622,16) (594 585,46)

3440 Offentlig tilskot/finansiering for tenester 0,00 0,00 (35 000,00)

3600 Utleige lokaler avg.pl 25% (6 200,00) (6 200,00) (3 640,00)

3900 Annen driftsrelatert inntekt (21 145,45) (21 145,45) (59 436,00)

3903 Viderefakt av tenester avg.pl 25% (2 182,08) (2 182,08) 0,00

Annen driftsinntekt (29 527,53) 0,00 (29 527,53) (98 076,00)

Sum driftsinntekter (890 149,69) (692 661,46)

4000 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata 303,36 303,36 371,44

4330 Varekjøp mat middels sats 23 466,89 23 466,89 6 836,53

4400 Varekjøp avgiftsfritt 12,00 12,00 0,00

Varekostnad 23 782,25 0,00 23 782,25 7 207,97

6000 Avskrivning på bygninger og annen fast e ... 35 100,00 T1 (35 100,00)

S1 33 900,00 33 900,00 43 100,00

Avskrivning på driftsmidler og immateriell ... 35 100,00 (1 200,00) 33 900,00 43 100,00

6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved  ... 239,99 239,99 223,00

6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 19 359,30 19 359,30 11 579,60

6340 Lys, varme 57 838,86 57 838,86 40 712,02

6360 Renhold 12 247,79 12 247,79 3 730,87

6365 Skadedyravtale 8 836,87 8 836,87 8 754,80

6390 Annen kostnad lokaler 55 581,51 55 581,51 12 391,04



Spesifikasjon av poster Teigen Leirstad

Side 2

2022 2021Foreløpig Endring

6420 Outsourcing EBD 0,00 T5 1 537,00 1 537,00 2 803,00

6520 Hjelpeverktøy 6 100,00 6 100,00 0,00

6540 Inventar 29 355,53 29 355,53 3 302,00

6551 Datautstyr 1 081,18 1 081,18 0,00

6560 Rekvisita 959,36 959,36 4 389,60

6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 287 380,35 287 380,35 210 233,60

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 84 881,19 84 881,19 123 652,69

6690 Reparasjon og vedlikehold annet 79,99 79,99 2 117,17

6705 Regnskapshonorar 3 964,80 3 964,80 7 542,60

6790 Annen fremmed tjeneste 0,00 0,00 1 600,00

6810 Datalisensar/transaksjonar rekneskap 5 744,80 5 744,80 5 027,60

6907 Internett/Fiber 15 606,36 15 606,36 7 146,20

7000 Drivstoff 2 536,20 2 536,20 858,35

7210 Provisjonskostnad, ikke oppgavepliktig 21 713,28 21 713,28 12 353,76

7320 Reklamekostnad 1 600,00 1 600,00 2 783,38

7500 Forsikringspremie 50 746,00 50 746,00 52 238,00

7740 Øresavrunding (0,05) T2 (0,40) (0,45) 0,91

7750 Eiendoms og festeavgift 5 031,00 5 031,00 5 031,00

7770 Bank og kortgebyr 3 531,72 3 531,72 1 656,54

7771 Gebyr Izettle/Vipps 1 149,25 1 149,25 1 139,85

7775 Inkassokostnader 0,00 0,00 2 100,00

7790 Annen kostnad 27,00 27,00 92,00

Annen driftskostnad 675 592,28 1 536,60 677 128,88 523 459,58

Sum driftskostnader 734 811,13 573 767,55

Driftsresultat (155 338,56) (118 893,91)

8050 Annen renteinntekt (3 960,59) (3 960,59) (116,20)

Annen renteinntekt (3 960,59) 0,00 (3 960,59) (116,20)

Sum finansinntekter (3 960,59) (116,20)

8150 Annen rentekostnad 0,00 0,00 593,93

Annen rentekostnad 0,00 0,00 593,93

Sum finanskostnader 593,93

Netto finans (3 960,59) 477,73

Resultat før skattekostnad (159 299,15) (118 416,18)

Årsresultat (159 299,15) (118 416,18)

8960 Overføringer annen egenkapital 0,00 S3 159 299,15 159 299,15 118 416,18

Annen egenkapital 0,00 159 299,15 159 299,15 118 416,18

Sum 159 299,15 118 416,18



Spesifikasjon av poster Teigen Leirstad

Side 3

Kontospesifisert årsregnskap
Teigen Leirstad   

2022 2021Foreløpig Endring

Kontospesifisert årsregnskap er basert på regnskapslovens bestemmelser.

1101 Brygge 4 900,00 S1 (1 800,00) 3 100,00 4 900,00

1110 Vannpumpeanlegg (fast tekn.inst) 121 400,00 S1 (20 900,00) 100 500,00 121 400,00

1190 Utskifting vinduer m.m 29 000,00 S1 (5 000,00) 24 000,00 29 000,00

1191 Terrasse 2017 36 000,00 S1 (6 200,00) 29 800,00 36 000,00

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 191 300,00 (33 900,00) 157 400,00 191 300,00

1299 Kalkulert avskriving (35 100,00) T1 35 100,00 0,00 0,00

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormas ... (35 100,00) 35 100,00

Sum varige driftsmidler 157 400,00 191 300,00

Sum anleggsmidler 157 400,00 191 300,00

1500 Kundefordringer eksklusive på selskap i s... 0,00 0,00 23 214,00

1530 Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt 7 600,00 7 600,00 12 150,00

Kundefordringer 7 600,00 0,00 7 600,00 35 364,00

2740 Oppgjørskonto merverdiavgift 19 602,60 T2 0,40

19 603,00 15 692,00

Andre fordringer 19 602,60 0,40 19 603,00 15 692,00

Sum fordringer 27 203,00 51 056,00

1920 Driftskonto Teigen 3000.14.75122 247 336,34 247 336,34 159 379,57

1921 Fond Teigen S.Sør 3000.24.48706 104 230,34 104 230,34 102 881,87

1922 Bank SSFJ 3775.20.63630 390 089,44 390 089,44 245 977,48

Bankinnskudd, kontanter og lignende 741 656,12 0,00 741 656,12 508 238,92

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 741 656,12 508 238,92

Sum omløpsmidler 768 859,12 559 294,92

Sum eiendeler 926 259,12 750 594,92



Spesifikasjon av poster Teigen Leirstad

Side 4

Kontospesifisert årsregnskap
Teigen Leirstad   

2022 2021Foreløpig Endring

Kontospesifisert årsregnskap er basert på regnskapslovens bestemmelser.

2050 Annen egenkapital Teigen (669 243,83) S3 (159 299,15) (828 542,98) (669 243,83)

Annen egenkapital (669 243,83) (159 299,15) (828 542,98) (669 243,83)

Sum opptjent egenkapital (828 542,98) (669 243,83)

Sum egenkapital (828 542,98) (669 243,83)

2400 Leverandørgjeld (96 179,14) (96 179,14) (80 870,09)

Leverandørgjeld (96 179,14) 0,00 (96 179,14) (80 870,09)

2960 Påløpt kostnad og forskuddsbetalt inntekt 0,00 T5 (1 537,00) (1 537,00) 0,00

2990 Annen kortsiktig gjeld 0,00 0,00 (481,00)

Annen kortsiktig gjeld 0,00 (1 537,00) (1 537,00) (481,00)

Sum kortsiktig gjeld (97 716,14) (81 351,09)

Sum gjeld (97 716,14) (81 351,09)

Sum egenkapital og gjeld (926 259,12) (750 594,92)



 

Årsmelding for Teigen Leirstad 2022 

 

Teigenstyret har i 2022 hatt ni møter og handsama omlag 56 saker. I tillegg til styrearbeid, er 
det også medlemmane av styret som drifter aktiviteten, deltek på dugnader og utøver 
vaktmeistarfunksjonen. Arbeidet til Teigenstyret er i si heilheit frivillig, og kjem i tillegg til 
ordinært arbeid og familieliv til styremedlemmane.  

Teigenstyret 2022 har bestått av følgande fire personar: 
Sigrun Solheim Savland (leiar) 
Svein Sæterlid (nestleiar) 
Elisabeth Tonheim (kasserer) 
Sigrid T.Austevoll (skrivar) 

ØKONOMI 
Sidan sittande styre konstituerte seg, har fokuset vore å betre næringsgrunnlaget og 
økonomien til Teigen. Årsrapporten 2022 syner eit driftsresultat på om lag kr 150.000,-. I 2022 
har Teigen mottatt fleire rause gåver, som er svært kjærkomne. Vi vil nytte høvet til å presisere 
av øyremerkte gåver vert brukt etter gjevar sitt ynskje. I tillegg har utleigeinntekta auka med 
42%. Det er stort sett takka være ein enorm innsats frå nokre få frivillige at sommarutleiga har 
gitt denne auka. Teigenlotteriet og basaren gav ei inntekt på om lag 118.000,-. Denne inntekta 
går i si heilheit til oppussing av hyttene. 

TEIGENLOTTERIET 2022 
Som i 2021 vart dette ein stor opptur! Ein enorm innsats frå 
Teigenvener med å få på plass fantastisk flotte gevinstar. 
Mange gjorde ein formidabel innsats med loddsal, og 
boklotteriet og basaren ga ei nettoinntekt på 118.000,-! 
Hjarteleg takk til alle bidragsytarar! 

GÅVER 2022 
Teigenstyret er så takknemlege for gjevargleda vi til 
stadigheit opplever. Ein ting er at det bidreg til at vi har 
midlar til opprusting og vedlikehald. Ein annan ting er at det 
opplevast veldig motiverande for styret at Teigen har ein 
raus heia-gjeng som viser at dei dei bryr seg om Teigen og 
aktiviteten her. Vi ynskjer derfor å takke alle som bidreg 
med motivasjon både i faste månadlege gåver, og spontane bidrag gjennom året. Teigen 
hadde nok slete med å klare seg økonomisk utan dykkar gåver. Tusen takk! 

På gjevarteneste faste og spontane har det kome inn ca. 306 000,- 

Dersom du ynskjer å gje ei gåve til Teigen er kontonummeret 3775.20.63630. Det er opp til 
deg om du vil øyremerke den til noko særskilt, eventuelt til eitt av satsingsområda til Teigen 

✓ Sandvolleyballbane 
✓ Generell hytteoppgradering 
✓ Hytteoppgradering som er tilrettelagd for rullestolar 
✓ Oppgradering av kjøkken + toalett i 2.etg i hovudbygg 

EIGNE ARRANGEMENT 
Jonsokfeiring: Denne vart lagt til laurdag 25.juni. Vi hadde ein kjekk sommarfest med gamle 

og nye kjentfolk, spel på marka, bål og deilig mat. Godt felleskap og god stemning! 



Teigenstemnet: Søndag 4.september var det duka for årets Teigenstemne. Vi hadde ein fin 

dag med for- og ettermiddagsmøte og god mat. Folk kosa seg inne og ute på flotte Teigen! 

Førjulstreffet/ julemiddagen: Endeleg er vi tilbake med den årlege førjulstreffet! Vi hadde ein 

nesten magisk ettermiddag/ kveld laurdag 3.desember. Det var god stemning, god mat og folk 
kosa seg. Tarald og Lena Dale frå frelsesarmeen i Florø deltok med ord for kvelden og 
musikalske innslag. 

UTLEIGE 
Hovudbygget har i 2022 vor utleigd til fleire dagsarrangement. I tillegg har heile anlegget vore 
leigd ut til familiehelger i regi av Frivilligsentralen i Florø og Krokane Sanitetsforeining, 
skuleklassar har vore på klassetur med overnatting, Fjordane Friluftsråd har brukt staden til 
sommarleir, private jubileum ol. 

Leir: Acta har gjennomført éin leir på Teigen i 2022. Dette var ein Tenleir fyrste helga i 

november. Ei kjekk gruppe m.a. frå Teigenklubben deltok. 

Sommar/turistutleige har vore svært god. Grunna ein formidabel innsats frå nokre få frivillige, 

har Teigen hatt ei kjærkome utleigeinntekt denne sommaren. Det er mykje arbeid som føl med 
denne aktiviteten, både før gjestane kjem, og etter dei har reist. Administrasjon av bestillingar 
og kontakt med gjestar i forkant, oppfølging når dei er på Teigen, og klargjering til nye gjestar 
etter avreise. At vi har etablert forbrukslager i hovudbygget, lettar 
dette arbeidet veldig. 

Teigenklubben: Styret gledar seg over at Teigenklubben brukar 

Teigen som fast møtestad. Vi er stolte over at dette er det største 
Acta-laget i Sogn og fjordane krets, og takkar eldsjelene som 
driftar laget. 

DUGNAD og VEDLIKEHALD 
Tusen takk til dykk som har bidrege med frivillig arbeid på Teigen 
i 2022! 

✓ Vårdugnad med klargjering for sesongen 
✓ Haustdugnad med klargjering for vintersesongen 
✓ Klarstille hytte 3 etter oppgradering 
✓ Oppgradering hytte 5 
✓ Skifte kledning og vindu i gavlveggar hytte 2 
✓ Bytte vindu på soverom i 1.etg hytte 5 
✓ Rusking i blomsterbed, klipping og nyplanding 
✓ Fjerning av tett vegetasjon 
✓ Bytting av knuste fliser i hallen hovudbygg 
✓ Etablering av forbrukslager i rommet bak kiosken 
✓ Brudd i avløpsrøyr frå hovudbygg til septik på plasssen. 

Dette vart tatt han om av røyrleggar MesterMo med fleire 
✓ Vasslekkasje i tak i matsalen er lokalisert og reparert 
✓ Sying av sitteputer til dei små sofaane (som er litt harde å 

sitte i) 



Det er færre og færre som møter på dugnader. Dette er nok ein 
generell tendens for alle som driv på frivillig basis. Likevel er det 
ein trufast gjeng som møter på Teigen, og på dugnadsleiren på 
våren var vi ein god gjeng (også med langvegsfarande!). Veldig 
kjekt! På haustdugnaden deltok også ein gjeng ungdommar som 
hadde booka seg inn på hytte 5 for helga. Triveleg!  

OPPGRADERING AV HYTTER 
I løpet av 2022 har vi fullført oppussing/oppgraderinga av hytte 3.  

På etterjulsvinteren starta vi på oppussinga av hytte 5. Alt av røyr 
i hytta er no skifta, badet er nytt, vaskerommet er nytt, gangen 
har fått seg ein oppstivar, og nytt sikringsskap på vaskerommet 
med delvis oppgradering av gamalt el-anlegg. Vi har vore ivrige 
brukarar av musenetting i oppussingsarbeidet, i håp om at det 
skal hjelpe på ubodne gjestar. Alle vidauga på austveggen, samt 
badevindauget, er no skifta. Det som står att er å rydde opp i 
utanpåliggande ledningar i 2.etg, samt male eller plate 
soveromma.  

Styret har vidare bestemt at hytte 4 vil vere den neste på lista. Vi 
planlegg å gjere denne hytta tilrettelagd for personar med trong 
for rullestol / rullator.  

FERDIGSTILLING AV PROSJEKT SJØAKTIVITET 
I 2020 starta vi prosessen med fornying av båtar, kanoar, 
redningsvestar, flytebrygga og anna utstyr til sjøaktivitet. Det vart 
søkt om midlar til dette frå fleire bankar og Kinn kommune. Desse 
bidrog med betydelege midlar. På våren 2022 vart prosjektet 
avslutta, og vi er svært nøgde med resultatet! 

NYE SATSINGAR 
Teigenstyret har planar om å etablere sandvolleyballbane. Dette 
vert ein realitet dersom vi klarar å skaffe midlar til det. Førebels 
har vi starta med å sende søknadar om tilskot til ulike aktørar. 
Bana er planlagt plassert i området på veg ut mot fotballbana. 

Vi ynskjer også å utvikle og styrke samarbeidet med andre 
frivillige lag og organisasjonar i området, samt Frivilligsentralen. 
Dette er noko vi jobbar aktivt med. 

AVSLUTNING 
Takk for alt fellesskap i 2022! Vi ser fram til å møtast til fleire kjekke fellesskap i 2023, og ber 
dykk om å notere datoen 30.april 2023 allereie no. Då vert det samling på Teigen med trekning 
av Teigenlotteriet, basar og kaker i lange baner! 

PS! Styret består per i dag av fire personar. Vi skal eigentleg vere fem + vara. Vil du, eller veit 
du om nokon som vil vere med i Teigenstyret? Vi har det både festlig, allsidig og arbeidssomt. 

 

 

Med venleg helsing oss i Teigenstyret 
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